
проєкт  

УКРАЇНА 

Синельниківська міська рада VIII скликання  

чергова сорок сьома сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 
⌐                                                                                ¬ 

Про затвердження звіту про  

виконання бюджету міської  

територіальної громади  

за І півріччя 2025 року  

 

Керуючись пунктом 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та статтею 80 Бюджетного кодексу України, міська 

рада вирішила: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету міської територіальної громади 

за І півріччя 2025 року згідно з додатком 1 по доходах у сумі                                   

206  928 222,33 грн і згідно з додатком 2 по видатках у сумі 188 355 213,28 грн, 

у тому числі: 

загальний фонд по доходах у сумі 183 668 828,68 грн і по видатках у сумі 

143 127 239,53 грн; 

спеціальний фонд по доходах у сумі 23 259 393,65 грн і по видатках у 

сумі 45 227 973,75 грн. 

 

 

 

Міський голова                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

до рішення міської ради

                                                                                                                   Виконання дохідної частини бюджету  за  1 півріччя 2025 року

грн

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконан

ня 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконанн

я 

10000000 Податкові надходження 105832070,00 116303764,78 109,9 11400,00 9359,41 82,1 105843470,00 116313124,19 109,9

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості

61128270,00 66556757,00 108,9 61128270,00 66556757,00 108,9

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 61115500,00 66539873,12 108,9 61115500,00 66539873,12 108,9

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів

платника податку у вигляді заробітної плати 58785500,00 63320401,59 107,7 58785500,00 63320401,59 107,7

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів

платника податку інших ніж заробітна плата 1650000,00 1718286,62 104,1 1650000,00 1718286,62 104,1

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за

результатами річного декларування
680000,00 1501184,91 220,8 680000,00 1501184,91 220,8

11020000 Податок на прибуток підприємств 12770,00 16883,88 132,2 12770,00 16883,88 132,2

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ   комунальної власності 12770,00 16883,88 132,2 12770,00 16883,88 132,2

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 12192000,00 13256508,82 108,7 12192000,00 13256508,82 108,7

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 

732000,00 929920,22 127,0 732000,00 929920,22 127,0

14021900 Пальне 732000,00 929920,22 127,0 732000,00 929920,22 127,0

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів

(продукції) 4350000,00 4721457,93 108,5 4350000,00 4721457,93 108,5

14031900 Пальне 4350000,00 4721457,93 108,5 4350000,00 4721457,93 108,5

14040000

Акцизний податок з реалізації суб"єктами господарювання роздрібної торгівлі

підакцизних товарів 7110000,00 7605130,67 107,0 7110000,00 7605130,67 107,0

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в

роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового

кодексу України 4050000,00 4493480,04 111,0 4050000,00 4493480,04 111,0

14040200

Акцизний податок з реалізації суб"єктами господарювання роздрібної торгівлі

підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України 3060000,00 3111650,63 101,7 3060000,00 3111650,63 101,7

18000000

Місцеві податки та збори,що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим

кодексом України 32511800,00 36490498,96 112,2 32511800,00 36490498,96 112,2

18010000 Податок на майно 18052700,00 22048619,51 122,1 18052700,00 22048619,51 122,1

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками житлової нерухомості 360000,00 340150,04 94,5 360000,00 340150,04 94,5

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками житлової нерухомості 90000,00 205251,30 228,1 90000,00 205251,30 228,1

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками нежитлової нерухомості 260000,00 752406,72 289,4 260000,00 752406,72 289,4

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений

юридичними особами, які є власниками нежитлової нерухомості 3740000,00 4316012,35 115,4 3740000,00 4316012,35 115,4

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 6638000,00 7446377,93 112,2 6638000,00 7446377,93 112,2

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 5150000,00 6688484,22 129,9 5150000,00 6688484,22 129,9

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 115300,00 170885,24 148,2 115300,00 170885,24 148,2

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1687000,00 2101391,71 124,6 1687000,00 2101391,71 124,6

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 12400,00 27660,00 223,1 12400,00 27660,00 223,1

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 0,00 5664,24 0,00 5664,24

разом

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією

загальний фонд спеціальний фонд



Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконан

ня 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконанн

я 

разом

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією

загальний фонд спеціальний фонд

18020100

Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений юридичними

особами 0,00 5664,24 0,00 5664,24

18050000 Єдиний податок 14459100,00 14436215,21 99,8 14459100,00 14436215,21 99,8

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1585400,00 1746359,50 110,2 1585400,00 1746359,50 110,2

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 12873700,00 12689855,71 98,6 12873700,00 12689855,71 98,6

19000000 Інші податки та збори 11400,00 9359,41 82,1 11400,00 9359,41 82,1

19010000 Екологічний податок 11400,00 9359,41 82,1 11400,00 9359,41 82,1

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря

забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) 10000,00 6429,96 64,3 10000,00 6429,96 64,3

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи

на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 

1400,00 2929,45 209,2 1400,00 2929,45 209,2

20000000 Неподаткові надходження 2312600,00 2387460,30 103,2 7961129,76 5871056,01 73,7 10273729,76 8258516,31 80,4

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 85400,00 212478,31 248,8 85400,00 212478,31 248,8

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних

підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних

капіталах яких є державна або комунальна власність 2200,00 3055,00 138,9 2200,00 3055,00 138,9

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх

об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету
2200,00 3055,00 138,9 2200,00 3055,00 138,9

21080000 Інші надходження 83200,00 209423,31 251,7 83200,00 209423,31 251,7

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 19200,00 32423,31 168,9 19200,00 32423,31 168,9

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України "Про державне

регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових дистилятів,

біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин,

що використовуються в електронних сигаретах, та пального"

64000,00 177000,00 276,6 64000,00 177000,00 276,6

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської

діяльності 954200,00 853242,78 89,4 954200,00 853242,78 89,4

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 775500,00 668075,98 86,1 775500,00 668075,98 86,1

22010300

Адміністративний збір, що справляється відповідно до Закону України `Про

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських

формувань` 21900,00 26940,00 123,0 21900,00 26940,00 123,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 721000,00 611365,98 84,8 721000,00 611365,98 84,8

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно ті

їх обтяжень 32600,00 29770,00 91,3 32600,00 29770,00 91,3

22080000

Надходження від орендної плати за користування єдиним майновим комплексом

та іншим державним майном
141600,00 146514,70 103,5 141600,00 146514,70 103,5

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом

та іншим  майном, що перебуває в комунальній власності 141600,00 146514,70 103,5 141600,00 146514,70 103,5

22090000 Державне мито 37100,00 38652,10 104,2 37100,00 38652,10 104,2

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у

тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування  35000,00 38380,10 109,7 35000,00 38380,10 109,7

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів

(посвідок) та паспортів громадян України  2100,00 272,00 13,0 2100,00 272,00 13,0

24000000 Інші неподаткові надходження 1273000,00 1321739,21 103,8 0,00 0,00 1273000,00 1321739,21 103,8

24060000 Інші надходження 1273000,00 1321739,21 103,8 0,00 0,00 1273000,00 1321739,21 103,8

24060300 Інші надходження 1273000,00 1321739,21 103,8 0,00 0,00 1273000,00 1321739,21 103,8

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/3817-20


Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконан

ня 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

викона

ння 

Уточнений 

план 
Виконання

% 

виконанн

я 

разом

Код Найменування доходів згідно із бюджетною класифікацією

загальний фонд спеціальний фонд

25000000 Власні надходження бюджетних установ 0,00 0,00 0,00 7961129,76 5871056,01 73,7 7961129,76 5871056,01 73,7

30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,00 0,00 0,00 0,00 4,23 0,00 4,23

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  0,00 0,00 0,00 0,00 4,23 0,00 4,23

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна,

що перебуває в комунальній власності  
0,00 0,00 0,00 0,00 4,23 0,00 4,23

Разом доходів
108144670,00 118691225,08 109,8 7972529,76 5880419,65 73,8 116117199,76 124571644,73 107,3

40000000
Офіційні трансферти

65017778,60 64977603,60 99,9 17378974,00 17378974,00 100,0 82396752,60 82356577,60 100,0

41000000 Від органів державного управління 65017778,60 64977603,60 99,9 17378974,00 17378974,00 100,0 82396752,60 82356577,60 100,0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 5785800,00 5785800,00 100,0 5785800,00 5785800,00 100,0

41020100 Базова дотація 5785800,00 5785800,00 100,0 5785800,00 5785800,00 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 48341900,00 48341900,00 100,0 48341900,00 48341900,00 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 44612000,00 44612000,00 100,0 44612000,00 44612000,00 100,0

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної

підтримки особам з особливими освітніми потребами
280200,00 280200,00 100,0 280200,00 280200,00 100,0

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної

середньої освіти `Нова українська школа` 668600,00 668600,00 100,0 668600,00 668600,00 100,0

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 2781100,00 2781100,00 100,0 2781100,00 2781100,00 100,0

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 10890078,60 10849903,60 99,6 17378974,00 17378974,00 100,0 28269052,60 28228877,60 99,9

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із

забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей,

позбавлених батьківського піклування, за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету 5643165,60 5643165,60 100,0 5643165,60 5643165,60 100,0

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту із

виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для

сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України

`Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, для осіб з

інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у

заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення

та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти

України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України `Про

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту`, та які потребують

поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
2704338,00 2704338,00 100,0 2704338,00 2704338,00 100,0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за

рахунок коштів освітньої субвенції 948348,00 948348,00 100,0 948348,00 948348,00 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1594227,00 1554052,00 97,5 17378974,00 17378974,00 100,0 18973201,00 18933026,00 99,8

Всього
173162448,60 183668828,68 106,1 25351503,76 23259393,65 91,7 198513952,36 206928222,33 104,2

Міський голова Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ



Додаток 2

до рішення міської ради

грн

План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

виконан

ня 

0100 Державне управління 24802446,06 23039255,82 92,9 99159,00 96159,00 97,0 24901605,06 23135414,82 92,9

0210150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради,

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної,

сільської рад 12550932,48 11278787,55 89,9 92159,0 89159,0 96,7 12643091,48 11367946,55 89,9

0210180 Інша діяльність у сфері державного управління
56680,00 26700,00 47,1 56680,00 26700,00 47,1

0610160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 726319,00 708880,38 97,6 726319,00 708880,38 97,6

0810160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 6295927,00 6183924,11 98,2 6295927,00 6183924,11 98,2

1010160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 469811,00 434581,00 92,5 469811,00 434581,00 92,5

1210160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
2382024,58 2196071,94

92,2 2382024,58 2196071,94 92,2

3710160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті

Києві), селищах, селах, територіальних громадах
2320752,00 2210310,84

95,2
7000,00 7000,00

100,0 2327752,00 2217310,84 95,3

1000 Освіта 103166029,23 83338561,23 80,8 9057639,00 1584000,00 17,5 112223668,23 84922561,23 75,7

0611010 Надання дошкільної освіти 24911904,88 14938281,03 60,0 6672563,00 0,00 0,0 31584467,88 14938281,03 47,3

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
18782171,95 15325549,34

81,6
82876,00 81900,00

98,8 18865047,95 15407449,34 81,7

0611031
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
44612000,00 40237131,63

90,2 44612000,00 40237131,63 90,2

0611070
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти,

заходи із позашкільної роботи з дітьми
1836107,40 1588849,46

86,5 1836107,40 1588849,46 86,5

0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 3119388,00 2769228,20 88,8 3119388,00 2769228,20 88,8

0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти 27150,00 19910,00 73,3 27150,00 19910,00 73,3

0611151
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за

рахунок коштів місцевого бюджету
217936,00 135432,04

62,1 217936,00 135432,04 62,1

0611152
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за

рахунок освітньої субвенції
948348,00 799586,78

84,3 948348,00 799586,78 84,3

0611160
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку

педагогічних працівників 693701,00 595810,22 85,9 693701,00 595810,22 85,9

Видатки бюджету міської територіальної громади за  1 півріччя 2025 року

спеціальний фонд разомзагальний фондНайменування

Код



План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

виконан

ня 

спеціальний фонд разомзагальний фондНайменування

Код

0611200

Проведення (надання) додаткових психолого- педагогічних і

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам на надання

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

280200,00 11132,74 4,0 280200,00 11132,74 4,0

0611403

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам 1502100,00 1502100,00 100,0 1502100,00 1502100,00 100,0

0611600

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам 2781100,00 2386403,25 85,8 2781100,00 2386403,25 85,8

 0611183

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова

українська школа`
131500,00 0,00 0,0 131500,00 0,00 0,0

 0611184

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа`

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам 668600,00 0,00 0,0 668600,00 0,00 0,0

1011080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 4956022,00 4531246,54 91,4 4956022,00 4531246,54 91,4

2000 Охорона здоров`я 15885907,64 7897123,98 49,7 35440622,87 28394238,10 80,1 51326530,51 36291362,08 70,7

0212010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 12617527,64 5441156,48 43,1 35440622,87 28394238,10 80,1 48058150,51 33835394,58 70,4

0212111
Первинна медична допомога населенню, що надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 3268380,00 2455967,50
75,1 3268380,00 2455967,50 75,1

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення
12495131,75 9852647,09 78,9 9017722,00 43200,00 0,0 21512853,75 9895847,09 46,0

0213112
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального

захисту 79700,00 79700,00 79700,00 79700,00 100,0

0213123 Заходи державної політики з питань сім`ї
13686,00 8809,92 13686,00 8809,92 64,4

0213131
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання

Державної цільової соціальної програми `Молодь України` 3800,00 3800,00 100,0 3800,00 3800,00 100,0



План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

виконан

ня 

спеціальний фонд разомзагальний фондНайменування

Код

0613140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи)
560000,00 27300,00 560000,00 27300,00 4,9

0813033
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям громадян 2128128,00
2062073,00

96,9 2128128,00 2062073,00 96,9

0813035
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій

громадян на залізничному транспорті 72444,00
51921,16

71,7 72444,00 51921,16 71,7

0813050
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи 22899,00
22723,04

99,2 22899,00 22723,04 99,2

0813104

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з

похилим віком, хворобою, інвалідністю 3277287,00 2978135,45 90,9

43200,00 43200,00

3320487,00 3021335,45 91,0

0813112
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального

захисту 43193,00 0,00 43193,00 0,00 0,0

0813121

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних

послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп

населення та/або перебувають у складних життєвих обставинах

818834,00 731756,46 89,4 818834,00 731756,46 89,4

0813160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

250743,00 162301,24 64,7 250743,00 162301,24 64,7



План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

виконан

ня 

спеціальний фонд разомзагальний фондНайменування

Код

 0813225

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати

грошової компенсації за належні для отримання жилі

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини

першої статті 101 Закону України `Про статус ветеранів війни,

гарантії їх соціального захисту`, для осіб з інвалідністю I-II

груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в

антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у

зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти

України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7

Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх

соціального захисту`, та які потребують поліпшення житлових

умов

2704338,0 0,0 0,0 2704338,00 0,00 0,0

0813242
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення 5085850,00 3667416,00 72,1 5085850,00 3667416,00 72,1

 0813245

Реалізація публічного інвестиційного проекту із забезпечення

житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей,

позбавлених батьківського піклування 6270184,00 0,00 0,0 6270184,00 0,00 0,0

1213210 Організація та проведення громадських робіт 68310,00 12421,82 18,2 68310,00 12421,82 18,2

1213242
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального

забезпечення 70257,75 44289,00 63,0 70257,75 44289,00 63,0

4000 Культура i мистецтво 958296,35 750269,42 78,3 20000,00 20000,00 100,0 978296,35 770269,42 78,7

1014030 Забезпечення діяльності бібліотек 416767,00 368694,91 88,5 20000,00 20000,00 100,0 436767,00 388694,91 89,0

1014081
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і

мистецтва 398988,00 345574,51
86,6 398988,00 345574,51 86,6

1014082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 44936,00 36000,00 80,1 44936,00 36000,00 80,1

1014084
Проектування, реставрація та охорона пам`яток культурної

спадщини 97605,35 0,00
97605,35 0,00 0,0

5000 Фiзична культура i спорт 2895835,00 2612046,64 90,2 2895835,00 2612046,64 90,2



План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

виконан

ня 

спеціальний фонд разомзагальний фондНайменування

Код

0215061

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я

населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону 36925,00 34125,00 92,4 36925,00 34125,00 92,4

0615031

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та

спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними

школами 2858910,00 2577921,64 90,2 2858910,00 2577921,64 90,2

6000 Житлово-комунальне господарство 17453067,66 10343396,52 59,3 3014400,00 28400,00 0,9 20467467,66 10371796,52 50,7

1216014 Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 2334334,00 1792340,53 76,8 2334334,00 1792340,53 76,8

1216017
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів житлово-

комунального господарства 27528,20 9528,20 34,6 27528,20 9528,20 34,6

1216020

Забезпечення функціонування підприємств, установ та

організацій, що виробляють, виконують та/або надають

житлово-комунальні послуги 2479965,20 2264021,15 91,3 2479965,20 2264021,15 91,3

1216030 Організація благоустрою населених пунктів 12611240,26 6277506,64 49,8 12611240,26 6277506,64 49,8

1216091 Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 3014400,00 28400,00 0,9 3014400,00 28400,00 0,9

7000 Економічна діяльність 525418,71 188909,15 36,0 1160297,50 383957,00 33,1 1685716,21 572866,15 34,0

 0217350
Розроблення схем планування та забудови територій

(містобудівної документації) 99700,00 0,00
0,0 99700,00 0,00 0,0

0217520 Реалізація Національної програми інформатизації 1022597,50 345957,00 33,8 1022597,50 345957,00 33,8

1217461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 515684,00 179174,44
34,7 515684,00 179174,44 34,7

1217520 Реалізація Національної програми інформатизації 38000,00 38000,00 100,0 38000,00 38000,00 100,0

1217693 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю 9734,71 9734,71 100,0 9734,71 9734,71 100,0

8000 Інша діяльність 5555626,68 406665,68 7,3 2063308,88 1441214,54 69,8 7618935,56 1847880,22 24,3

0218110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та

наслідків стихійного лиха
16023,68 0,00 1961728,88 1400304,14

71,4 1977752,56 1400304,14 70,8

0218120 Заходи з організації рятування на водах 40862,00 0,00 0,0 40862,00 0,00 0,0

1218230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 498741,00 406665,68 81,5 498741,00 406665,68 81,5

1218340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 101580,00 40910,40 40,3 101580,00 40910,40 40,3

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету
5000000,00 0,00 0,0 5000000,00 0,00 0,0

9000 Міжбюджетні трансферти 4702588,00 4698364,00 99,9 7459880,00 7459880,00 100,0 12162468,00 12158244,00 100,0

0219770 Інші субвенції з місцевого бюджету 960920,00 960920,00 100,0 1307880,00 1307880,00 2268800,00 2268800,00 100,0



План Виконання

% 

викон

ання 

План Виконання

% 

викона

ння 

План Виконання

% 

виконан

ня 

спеціальний фонд разомзагальний фондНайменування

Код

0219800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 3741668,00 3737444,00 99,9 6152000,00 6152000,00 100,0 9893668,00 9889444,00 100,0

 ВСЬОГО 
188440347,08 143127239,53 76,0 67333029,25 39451048,64 58,6 255773376,33 182578288,17 71,4

Власні надходження бюджетних установ 8654300,39 5776925,11 66,8 8654300,39 5776925,11 66,8

0100 Державне управління 481766,50 481766,50 100,0 481766,50 481766,50 100,0

0210150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради,

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної,

сільської рад 206614,50 206614,50 100,0 206614,50 206614,50 100,0

0810160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 275152,00 275152,00 275152,00 275152,00 100,0

1000 Освіта 7575193,72 4716878,33 62,3 7575193,72 4716878,33 62,3

0611010 Надання дошкільної освіти 1371821,41 423287,24 30,9 1371821,41 423287,24 30,9

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 4514124,04 3535580,68 78,3 4514124,04 3535580,68 78,3

0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 980732,30 383465,42 39,1 980732,30 383465,42 39,1

1011080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 708515,97 374544,99 52,9 708515,97 374544,99 52,9

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 176408,89 157349,00 89,2 176408,89 157349,00 89,2

0813104

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв`язку з

похилим віком, хворобою, інвалідністю 176408,89 157349,00 89,2 176408,89 157349,00 89,2

4000 Культура i мистецтво 19188,78 19188,78 100,0 19188,78 19188,78 100,0

1014030 Забезпечення діяльності бібліотек 19188,78 19188,78 100,0 19188,78 19188,78 100,0

5000 Фiзична культура i спорт 27162,50 27162,50 100,0 27162,50 27162,50 100,0

0615031

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та

спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними

школами 27162,50 27162,50 100,0 27162,50 27162,50 100,0

8000 Інша діяльність 374580,00 374580,00 100,0 374580,00 374580,00 100,0

0218110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та

наслідків стихійного лиха 374580,00 374580,00 100,0 374580,00 374580,00 100,0

РАЗОМ ВИДАТКІВ 188440347,08 143127239,53 76,0 75987329,64 45227973,75 59,5 264427676,72 188355213,28 71,2

Міський голова Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ


